МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 18.04.2022                                                                          № Г2-13-99/2

Сургут

О результатах оценивания

и награждении

учащихся 9-х классов

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3, требованиями ФГОС ООО,

требованиями Образовательной программы ООО МБОУ гимназии №2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол результатов проектно-исследовательской деятельности

учащихся 9-х классов (Приложение 1)

2. Наградить дипломами учащихся 9-х классов согласно приложению

(Приложение 2).

2. Билль И.А., заместителю директора по УВР, довести содержание приказа до

сведения участников образовательных отношений.

3. Какора М.Н., администратору, разместить приказ о награждении учащихся

9-х классов на официальном сайте гимназии в разделе ГИА.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на Билль И.А., заместителя

директора по УВР.

Директор  Подписано электронной подписью
Сертификат:
2FE2CEB1492A9798090C96A7A6193980D02ABDE8
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023

И.В. Лемешева

Приложение 1 к приказу

от 18.04.2022 № Г2-13-99/2

Протокол результатов проектно-исследовательской деятельности учащихся 9-х

классов в 2021-2022 учебном году.

Дата составления протокола: 18.04.2022 г.

№

п/п

ФИО учащегося Класс Зачет/

незачет

Количество

баллов

ФИО педагога,

руководителя

научно-

исследовательского

проекта

1. Андреева Мария

Васильевна

9А зачет 29 Дивнич Т.В.

2. Хамова Владислава

Владимировна

9А зачет 27 Дивнич Т.В.

3. Бражникова

Елизавета Сергеевна

9А зачет 39 Свидерская В.А.

4. Кулагина Дарья

Андреевна

9А зачет 43 Свидерская В.А.

5. Двуреченская

Александра

Артемовна

9А зачет 34 Аржиловская Н.В.

6. Женжарова Софья

Юрьевна

9А зачет 25 Казангулова А.А.

7. Заставницкая

Елизавета Андреевна

9А зачет 31 Казангулова А.А.

8. Соколова Софья

Дмитриевна

9А зачет 25 Казангулова А.А.

9. Трофимова Ангелина

Ивановна

9А зачет 30 Казангулова А.А.

10. Лукьянов Ярослав

Андреевич

9А зачет 28 Дзюбина Н.И.

11. Кончик Никита

Алексеевич

9А зачет 30 Дзюбина Н.И.

12. Беломеря Богдан

Борисович

9А зачет  27 Дзюбин Ю.Н.

13. Бухна Даниил

 Валентинович

9А зачет  27 Дзюбин Ю.Н.

14. Корниенко Алиса

Денисовна

9А зачет  25 Дивнич Т.В.

15. Кривощеков Антон

Игоревич

9А зачет  25 Дивнич Т.В.

16. Колотий Ульяна  9А зачет 25 Дивнич Т.В.

Артёмовна

17. Овечкина Мария

Игоревна

9А     зачет 25 Дивнич Т.В.

18. Полякова Кристина

Вадимовна

9А зачет 25 Дивнич Т.В.

№

п/п

ФИО учащегося Класс Зачет/

незачет

Количество

баллов

ФИО

педагога,

руководителя

научно-

исследователь

ского проекта

1. Байкова Ксения

Сергеевна

9Б зачет 27 Дзюбин Ю.Н.

2. Белобородов Степан

Русланович

9Б зачет 31 Рябова Е.В.

3. Гусенова Замира

Седрединовна

9Б зачет 26 Рябова Е.В.

4. Дягилева Дарья

 Константиновна

9Б зачет 33 Рябова Е.В.

5. Елисеева Ульяна

Андреевна

9Б зачет 29 Рябова Е.В.

6. Зиновьева Светлана

Сергеевна

9Б зачет 28 Рябова Е.В.

7. Кисеев Сергей

Андреевич

9Б зачет 40 Рябова Е.В.

8. Конева Дарья

Данииловна

9Б зачет 45 Рябова Е.В.

9. Цвелых Елизавета

Дмитриевна

9Б зачет 41 Рябова Е.В.

10. Филева Софья

Максимовна

9Б зачет 27 Дивнич Т.В.

11. Гетьман Егор

Михайлович

9Б зачет 34 Шарифьянова

С.В.

12. Карпова Арина

Денисовна

9Б зачет 26 Шарифьянова

С.В.

13. Медякова Арина

Кирилловна

9Б зачет 33 Шарифьянова

С.В.

14. Парамонова Таисия

Михайловна

9Б зачет 27 Новикова

Ю.Е.

15. Бурлака Елизавета

Игоревна

9Б зачет 32 Новикова

Ю.Е.

16. Головатый

Константин

9Б зачет 27 Бумин Ю.В.

Игоревич

17. Головина Арина

 Викторовна

9Б зачет 33 Аржиловская

Н.В.

18. Лозикова Анна

Максимовна

9Б зачет 37 Цвиль С.В.

19. Сенькина Анна

 Анатольевна

9Б зачет 32 Дзюбина Н.И.

20. Стачинский Владимир

Станиславович

9Б зачет 30 Магомедов

Ш.А.

21. Шутова Полина

Денисовна

9Б зачет 38 Зыбанова Л.Г.

22. Ильинский Кирилл

Витальевич

9Б зачет  27 Дзюбин Ю.Н.

23. Клементьева

Елизавета

Константиновна

9Б зачет  25 Дивнич Т.В.

24. Токарева Анна

Дмитриевна

9Б зачет  25 Дзюбин Ю.Н.

25. Воронова Валерия

Александровна

9Б зачет 25 Дивнич Т.В.

№

п/п

ФИО учащегося Класс Зачет/

незачет

Количество

баллов

ФИО педагога,

руководителя

научно-

исследовательского

проекта

1. Валиахметова Карина

Ильшатовна

9В зачет 43 Дзюбина Н.И.

2. Сазонтов Александр

Владимирович

9В зачет 27 Дзюбина Н.И.

3. Гец Юлия

Андреевна

9В зачет 27 Киселева Е.Н.

4. Кумарбаев Элмурас

Канатбекович

9В зачет 26 Дивнич Т.В.

5. Лёхина Полина

Александровна

9В зачет 37 Киселева Е.Н.

6. Губеева Ольга

Евгеньевна

9В зачет 30 Шарафутдинова

А.И.

7. Горда Тамара

Родионовна

9В зачет 34 Шарафутдинова

А.И.

8. Гордеева Елена

Сергеевна

9В зачет 28 Рябова Е.В.

9. Шукис Алексей

Валерьевич

9В зачет 40 Рябова Е.В.

10. Христофорова Дарья

Сергеевна

9В зачет 26 Рябова Е.В.

11. Иванкив Любомир

Русланович

9В зачет 27 Дзюбин Ю.Н.

12. Кайдалова Екатерина

Юрьевна

9В зачет 29 Шарифьянова С.В.

13. Лейтес Дарья

Святославовна

9В зачет 30 Джафарова А.Э.

14. Маталасов Михаил

Евгеньевич

9В зачет 27 Бумин Ю.В.

15. Нурисламов Артур

Маратович

9В зачет 26 Бумин Ю.В.

16. Митрофанов Олег

Русланович

9В зачет 43 Тулапина Е.Н.

17. Шемчук Александр

Александрович

9В зачет 42 Зыбанова Л.Г.

18. Коверзюк Анастасия

Александрович

9В зачет  26 Киселева Е.Н.

19. Кузнецов Лев

Михайлович

9В зачет  26 Киселева Е.Н.

20. Нечаева Анастасия

Дмитриевна

9В зачет  25 Киселева Е.Н.

21. Пасечко Мария

Вячеславовна

9В зачет  25 Киселева Е.Н.

22. Пелых Милена

Александровна

9В зачет  25 Валиева Л.Р.

23. Сайфуллин Руслан

Дамирович

9В зачет  25 Киселева Е.Н.

24. Томчук Руслан

Григорьевич

9В зачет  25 Киселева Е.Н.

25. Шкуратова Анна

Васильевна

9В зачет  26 Киселева Е.Н.

№

п/п

ФИО учащегося Класс Зачет/

незачет

Количество

баллов

ФИО

педагога,

руководите

ля научно-

исследовате

льского

проекта

1. Абубакиров Артем

Айратович

9Г зачет 35 Бумин Ю.В.

2.
Агарева Арина

9Г зачет 29 Шарифьяно

ва С.В.

Александровна

3. Антипин Евгений

Юрьевич

9Г зачет 34 Рябова Е.В.

4 Бардашов Артем

Дмитриевич

9Г зачет 35 Дзюбина

Н.И.

5. Безродная Ариадна

Алексеевна

9Г зачет 31 Дзюбина

Н.И.

6. Бордей Федор

Дмитриевич

9Г зачет 28 Рябова Е.В.

7. Борисюк Галина

Анатольевна

9Г зачет 40 Рябова Е.В.

8. Гасанова Аслигулан

Шахмардановна

9Г зачет 34 Рябова Е.В.

9. Гунченко Ярослава

Ивановна

9Г зачет 38 Рябова Е.В.

10. Доронина Алина

Александровна

9Г зачет 39 Иванкив

Н.Н.

11. Жулепова Анжела

Владимировна

9Г зачет 33 Рябова Е.В.

12. Мальгин Евгений

Сергеевич

9Г зачет 27 Рябова Е.В.

13. Мальцева Есения

Вадимовна

9Г зачет 33 Новикова

Ю.Е.

14. Мельникова Арина

Константиновна

9Г зачет 36 Дивнич Т.В.

15. Саяхова Диана

Вадимовна

9Г зачет 34 Шарафутди

нова А.И.

16. Толстенко Антон

Владиславович

9Г зачет 32 Дзюбина

Н.И.

17. Мишко Мария

Вадимовна

9Г зачет  27 Дзюбин

Ю.Н.

18. Галимова Рената

Рустэмовна

9Г зачет  25 Дивнич Т.В.

19. Ибадова Нармин

Эльшад кызы

9Г зачет  25 Дивнич Т.В.

20. Фомина Ульяна

Андреевна

9Г зачет  25 Дивнич Т.В.

21. Чернов Владимир

Алексеевич

9Г зачет  27 Дзюбин

Ю.Н.

22. Коваленко Иван

Иванович

9Г зачет  27 Бумин Ю.В.

23. Смирнов Никита

Александрович

9Г зачет  25 Дзюбина

Н.И.

24. Тяпаева Софья

Михайловна

9Г зачет  26 Новикова

Ю.Е.

25. Демидова Мария

Владиславовна

9Г зачет 25
Дивнич Т.В.

26. Каменинская Ева

Александровна

9Г зачет 25
Дивнич Т.В.

Приложение 2 к приказу
от 18.04.2022 № Г2-13-99/2

Список учащихся 9-х классов, отмеченных Дипломами

по результатам проектно-исследовательской деятельности

№

п/п

ФИО учащегося Класс Вид

поощрения

Кол-во

баллов

ФИО педагога,

руководителя

научно-

исследовательского

проекта

1. Конева Дарья

Данииловна

9Б Диплом 45 Рябова Е.В.

2. Кулагина Дарья

Андреевна

9А Диплом 43 Свидерская В.А.

3. Митрофанов Олег

Русланович

9В Диплом 43 Тулапина Е.Н.

4. Валиахметова

Карина Ильшатовна

9В зачет 43 Дзюбина Н.И.

5. Шемчук Александр

Александрович

9В зачет 42 Зыбанова Л.Г.